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HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 10 EYLÜL 2021 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Değerli Velilerimiz, 

2021-2022 Eğitim öğretim yılında okulumuzun daha güvenli olabilmesi için dikkate 

aldığımız konular; 

• Öğrencilerimizin ve  velilerimizin Bilkent Kampusu içerisinde her alanda maskelerini 

ağzı ve burnu kapalı olacak şekilde takmaları,   

• Ateş veya diğer Covid 19 semptomları olan öğrencilerin kesinlikle okula 

getirilmemesi, 

• Velilerimizin okul içine girme isteğinde bulunmaması, 

• Öğrencide gün içinde ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb. semptomlar 

izlendiğinde izolasyon odasına alınıp, velinin bilgilendirileceğinin ve okuldan hemen 

alınmasının isteneceğinin, ayrıca Milli Eğitim Müdürlüğü’ne öğrencinin durumunun 

iletileceğinin bilinmesi, 

• Üniversitemizde kurulan sistemle her gün düzenli olarak tüm öğretmenlerimizin, 

öğrencilerimizin, ailelerinin ve çalışanlarımızın HES Kodları kanalı ile sağlık durumlarının 

izlendiği, 

• Tüm öğrencilerin maske takmasını, yanlarında yedek maske ve şişe suyu 

bulundurması,  

• 16:10’dan sonra okulumuz bir sonraki okul günü için hazırlandığından okul binasının 

ve bahçesinin boşaltılması, 

• Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir 

gün önceden bölüm sekreterliklerine elektronik posta gönderilmesi, hazırlanmasını 

beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki evrak kutusundan okul giriş 

ve çıkış saatleri dışında alınması, 

• Okul saatleri içinde öğrencimizi almanız gereken durumlarda, sınıf öğretmeni ve 

bölüm sekreterliklerini bilgilendirilmesi gerektiği, izinli olarak okuldan ayrılış zamanı 

teneffüs yada öğle arası olduğu (Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış 

yapılmayacaktır.), 

• Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için 

servis kullanmayacağını belirtmesi, 

• Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili işlemlerin, sabah saat 08.00-08.30 arasında ve 

15.45-16.30 saatleri arasında yapılamacağı, 

Kuralların uygulanması için göstereceğiniz anlayış ve destek için teşekkür ederiz. 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta10092021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta10092021.pdf
http://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2021/09/6-10-eylül-bülten-lise.pdf


PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK SERVİSİ HAKKINDA 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik servisinin amacı, bireyin kendini tanıması, kendisi 

ve çevresi ile ilgili farkındalık kazanması, karşılaştığı zorluklar için çözüm yolları araması, 

geliştirilebilir ve güçlü yönlerini fark etmesi, sosyal iletişim becerilerini geliştirmesi gibi 

süreçlerde profesyonel destek sağlamaktır. Psikolojik danışma, bireyin günlük hayatında 

karşılaştığı durumlarda yardıma ihtiyaç duyması halinde, süreci çözümlemesine ve sürece 

uyum sağlamasına destek sağlayan bir birimdir. Hedefimiz, bireyin sorunlarını çözmek 

değil, kendi çözüm yollarını bulmasına rehberlik etmektir. Bununla birlikte, rehberlik 

servisi bir yargılama ya da cezalandırma merkezi değildir, aksine çocukların kendilerini, 

duygularını özgürce ifade edebildikleri koşulsuz kabul yeridir. 

 Öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve velilerimiz ile yürüttüğümüz süreçte gizlilik, 

güven, kişi haklarına saygı gözettiğimiz temel ilkelerimizdir. Her öğrencimizin özel, değerli 

ve eşit olduğuna inanırız. Öğrencinin iyilik halinin devamı için, öğretmen ve aile ile iş 

birliğini önemseriz. 

 IB felsefesinin öğrenme yaklaşımlarını ilke edinerek, öğrencilerimizin öz yönetim 

becerilerini, iletişim becerilerini, araştırma ve düşünme becerilerini ve sosyal becerilerini 

geliştirmelerine destek olmak için aşağıdaki çalışmaları yürütmekteyiz. 

• Bireysel Rehberlik Hizmetleri (İhtiyaca yönelik öğrenci, veli, öğretmen ile) 

• Öğrenci Tanıma Çalışmaları 

• Sınıf içi Rehberlik Çalışmaları (Düzeylere uygun üniteleri destekleyen 

etkinlikler) 

• Bülten Yazıları 

• Grup Rehberlik Çalışmaları 

Öğrencilerimiz Bize Nasıl Ulaşabilir? 

Öğrencilerimize kapımız her zaman açık. Teneffüslerde diledikleri gibi gelebildikleri 

gibi, ders esnasında öğretmenlerinin yönlendirmesi ve tarafımızı bilgilendirmesi ile de 

öğrencilerimizle görüşmelerimizi gerçekleştiriyoruz. Kimi zaman ise, biz görüşmek 

istediğimiz öğrencileri, öğretmenleri bilgilendirerek odamıza davet ediyoruz. Çevrimiçi 



eğitimin hayatımıza dahil olduğu süreçte, öğrencilerimiz ile görüşmelerimizi zoom 

uygulaması üzerinden, velilerimizden planlama desteği alarak yürütüyoruz. 

Velilerimiz Bize Nasıl Ulaşabilir? 

Rehberlik Servisi velilerimizin randevu alarak başvurabileceği bir birimdir. Randevu 

taleplerinizi ofis telefonları, e-posta ve k12 sistemi üzerinden bizlere ulaşarak 

iletebilirsiniz. Bilgilere okulumuz internet sitesinden ulaşabilirsiniz. Pandemi öncesinde 

yüz yüze yaptığımız görüşmeleri, alınan önlemler kapsamında şu anda yalnızca çevrimiçi 

olarak (zoom) gerçekleştirebilmekteyiz.  

Sizleri tekrar odamıza davet edeceğimiz günleri sabırsızlıkla bekliyoruz. 

Özge Pınar (Okul öncesi ve 1. sınıflar) ozge.pinar@bilkent.edu.tr 

Işıl Çeşit (2,3 ve 4. sınıflar) isil.onal@bilkent.edu.tr 

 

EKO OKUL BÜLTENİ 

Değerli Velilerimiz, Okulumuz 2001 yılından itibaren uluslararası çevrecilik eğitimini 

benimsemiş olan EKO-OKUL projesinde 20 yıldır aktif olarak yer almaktadır. Bu uzun 

süreçte her yıl çalışmalarımızı büyük bir istek ve öğrencilerimizin güzel katkılarıyla 

tamamlamış ve 9 kez Yeşil Bayrak Ödülünü almaya hak kazanmıştır. Bu gururu önümüzdeki 

yıllarda da yaşamayı arzu ediyoruz. Bu program çerçevesinde iki yılda bir seçilen yeni konu 

ile ilgili her sınıf seviyesinde ve branşta çeşitli etkinlikler yapılmaktadır. Bu yıl ve 

önümüzdeki yıl çalışacağımız yeni konumuz: “Ulaşım”  

Hepimiz, hemen her gün bir yerden bir yere gidiyoruz ve çeşitli ulaşım araçlarını 

kullanıyoruz. Peki ulaşım araçlarının, bu araçlarda kullanılan yakıtların, ulaşımı zor yerlerde 

açılan tünellerin/yapılan viyadüklerin çevreye ne gibi etkileri olduğunu biliyor muyuz? İşte 

bu konuya ilişkin farkındalıkların artması için iki yıl boyunca bu konu üzerinde çalışacak ve 

yaptığımız çalışmalarımızı sizlerle bu bülten aracılığıyla paylaşacağız. Bu hafta 

"Ulaştırmanın Tanımı" başlıklı bilgilendirici bir yazı ile giriş yapmak istedik. Gideceğimiz 

yerlere kazasız belasız, sağlıkla ulaşacağımız, doğaya ve doğal hayata zarar vermeyen 

ulaşım yollarımızın olacağı bir Türkiye diliyoruz.  

mailto:ozge.pinar@bilkent.edu.tr


 

ULAŞIM: 

Ulaşım veya ulaştırma faaliyetleri mekân üzerinde meydana gelen hareketlerin bütünü 

olarak karşımıza çıkmaktadır. Ulaştırma, fiziksel bir birimin bir başlangıç noktasından bir 

varış noktasına yer değiştirmesi veya yüklerin ve yolcuların bir yerden başka bir yere 

iletilmesi olarak tanımlandığı gibi, günümüzde sadece fiziki unsurların ulaştırmaya konu 

olmaması bunun yanında bilgi ve görüntünün de iki nokta arasında taşınması tanımlamayı 

genişletmeyi zorunlu kılmıştır. Bu çerçevede Ulaşım veya ulaştırmayı; "İnsanın ve onun 

ürettiği mal (ham veya işlenmiş) ve hizmetlerin (haber, bilgi ve görüntü) çeşitli araçlarla 

bir sahadan başka bir sahaya taşınması faaliyeti" olarak tanımlamak mümkündür. 

 


